
TAITEEN JA KULTTUURIN SENIORIAKATEMIAN LIITETAAN OSAKSI  
YLIOPISTOKESKUKSEN AIKUISKOULUTUSYKSIKKÖÄ. 
 
 
Toiminta-ajatus 
 
Ajatus Taiteen ja kulttuurin senioriakatemiasta on ollut vireillä useita vuosia. 
Taiteen ja kulttuurin senioriakatemiasta on tehty esiselvitystyö vuonna 2004, 
jonka pohjalta on esitetty toiminnan kehittämistavoitteet tulevaisuudelle. 
Alusta lähtien on lähdetty siitä, että Taiteen ja kulttuurin seniori-akatemia 
kiinnittyy osaksi Oulun yliopiston Kajaanin yliopistokeskuksen 
aikuiskoulutusyksikön toimintaa ja tuottaa senioreille tarkoitettuja taiteen ja 
kulttuurin koulutus-, tutkimus- ja tuotekehityspalveluja sekä yhteiskunnallisia 
ja kansainvälisiä palveluja. Taide- ja kulttuuriyliopistotoiminnasta tulee laajasti 
tunnettu ja tunnustettu taiteen ja kulttuurin opintojärjestelmä, joka vastaa 
joustavasti seniori-ikäisten ihmisten taide- ja kulttuurialaan liittyviin 
koulutustarpeisiin. Taustalla on elinikäisen oppimisen periaate ja yliopistojen 
yhteiskunnallinen ja alueellinen palvelutehtävä.  
 
Lähtökohdaksi on asetettu, että Ristijärven kunta, Oulun yliopiston Kajaanin 
yliopistokeskus ja sen emoliopisto Oulun yliopisto, yliopistokeskuksen muut 
yhteistyöyliopistot Lapin yliopisto, Jyväskylän yliopisto, Kuopion yliopisto ja 
Joensuun yliopisto sopivat Taiteen ja kulttuurin senioriakatemian toiminnan 
toteuttamisesta, tukemisesta ja koordinoinnista taiteen, kulttuurin, yliopistojen 
omilla toimialoilla alueellisesti, kansallisesti ja kansainvälisesti. Taiteen ja 
kulttuurin senioriakatemia sijoittuisi Oulun yliopiston Kajaanin 
yliopistokeskuksen yhteyteen, joka hallinnoi, koordinoi ja kehittää akatemian 
toimintaa. Taiteen ja kulttuurin senioriakatemia voi olla mukana myös monissa 
kehittämishankkeissa. 
 
Nykyinen toiminta 
 
Senioriakatemian koulutustoiminta on keskittynyt lukuvuonna 2006-2007 
lyhytkursseihin, jotka ovat yliopistollisia ja luonteeltaan avoimen yliopiston 
koulutusta ja täydennyskoulutusta. Kursseja järjestetään kuvataiteen, 
elokuvan, valokuvan, graafisen suunnittelun, taideterapian ja ympäristötaiteen 
aloilta. Lisäksi on järjestetty studia generalia luentosarjoja ajankohtaisista 
teemoista. 
 
 
Taiteen ja kulttuurin senioriakatemian uudelleen organisointi 
 
Kajaanin yliopistokeskuksen johtokunta päätti 26.10.2006, että Taiteen ja kult-
tuurin senioriakatemia siirtyy virallisesti 1.1.2007 osaksi Kajaanin yliopistokes-
kuksen aikuiskoulutusyksikköä. Perustelut siirtymiselle: Kajaanin yliopistokes-
kus kehittää ja tukee alueellista ja elinikäisen oppimisen palvelujaan ja se-
nioriakatemian toiminnalla on alueellisesti laaja vaikutus ja tehtävä.  Taiteen ja 
kulttuurin senioriakatemia tulee palvelemaan koko Kainuun alueen, mutta 

 1



myös Itä-Suomen, Lapin läänin, Pohjois-Savon ja Oulun läänin seniori-ikäisten 
ja ikääntyvien koulutustarpeita. Lisäksi tämän siirtymisen kautta voidaan ke-
hittää muiden Kajaanin yliopistokeskuksen konsortio-yliopistojen kanssa tiivis-
tä koulutusyhteistyötä, jota on jo aloitettu Lapin yliopiston kanssa. 
 
Siirtyminen Kajaanin yliopistokeskuksen aikuiskoulutusyksikön tiloihin takaa 
senioriakatemialle aikuiskoulutuksen toteuttamisen ja organisoinnin 
asiantuntijuuden ja osaamisen tuen, jota yhteistyössä voidaan käyttää 
koulutusten kehittämisessä. Lisäksi senioriakatemia mahdollistaa yhteistyön 
Kajaanin yliopistokeskuksen ja Ristijärvellä toimivan yhteisö- ja studiokoulun 
mediaosaamisen ja asiantuntijuuden käytössä. 
 
Senioriakatemian toiminnasta ja opetuksen suunnittelusta  vastaava 
koulutussuunnittelija Hanna-Maija Liitos on siirtynyt 1.11.2006 
työskentelemään yliopistokeskuksen aikuiskoulutustiloihin. 
 
Yhteystiedot: 
 
Koulutussuunnittelija Hanna-Maija Liitos 
Taiteen ja kulttuurin senioriakatemia 
Kajaanin yliopistokeskus / Aikuiskoulutusyksikkö 
Intteri, huone 246 
Seminaarinkatu 2 
87100 Kajaani 

Puh.044-7159 356 

email: hanna-maija.liitos@seniorpolis.com
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